
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji projektu pn. „Wzrost 
mobilności na obszarze Subregionu Południowego” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Opolskiego 2021-2027 

Na podstawie art.  18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Prudnik  partnerstwa z Powiatem Głubczyckim, Gminą 
Branice, Gminą Pakosławice,  Gminą Głubczyce w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Wzrost mobilności 
na obszarze Subregionu Południowego”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (FEO 2021-2027) 
Działanie 3.1 Mobilność miejska. 

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: C2A483AF-B466-4AF5-B82C-85F306F73F9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-28T10:43:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




